UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /UBND-GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 4 năm 2021
V/v Sơ kết 05 năm thực hiện

Kết luận số 49-KL/TW

Kinh gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1573-CV/HU ngày 15/4/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW ngày 10/5/2019

của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 01-CT/TW của Bộ Chính trị về

"tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây

dựng xã hội học tập", Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các xã, thị trấn, Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện, thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- Xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW (theo đề

cương gửi kèm); tổng hợp số liệu (theo biểu mẫu gửi kèm) gửi về Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện theo địa chỉ email: phonggddt_tanyen@bacgiang.gov.vn, thời

gian xong trước ngày 28/4/2024.

- Tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW, ngày 10/5/2019

của Ban Bí thư về tiếp tục thực Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị bằng hình

thức phù hợp xong trước ngày 27/4/2024.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

 Phối hợp với UBND các xã, thị trấn và các phòng, ban, các tổ chức chính

trị-xã hội huyện có liên quan xây dựng báo cáo sơ kết và tham mưu tổ chức sơ kết

05 năm thực hiện Kết luận số 49-KL/TW, ngày 10/5/2019 của Ban Bí thư về tiếp

tục thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW của Bộ Chính trị. Gửi dự thảo Báo cáo về Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, thời gian trước ngày 06/5/2024.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND

huyện; Hội Khuyến học huyện;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Quốc Hưng

		hungnq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T09:47:26+0700

		2024-04-22T10:19:28+0700

		2024-04-22T10:19:38+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:22:50+0700